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~ Sefior(a):
JUEZ SEGUNDO PROM|SCUO MUNICIPAL
E. S. D. ,
Puerto Carrefio- Vichaqa ,

PROCESO: EJECUTIVO $INGULAR

DE: BANCOLOMBIA S.A.

CONTRA: CARLOS ARLEY LOPEZ GARCIA
RAD. 2019750

Cordial saludo,

‘Actuando en representacién de la parte actora dentro del proteso de la referencia, por medio de la
presente me permito adjuntar memorial en formato PDF por medio del cual me pefmito presentar
LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P.

Agradezco su atencién y colaboracién. '
Por favor dar acuse del presente correo.
Cordialmente,

Andrea Catalina Vela Caro

ABOGADA

Cra.34 ANo.5~-120sur D6

Cel: 3178214625 3136301394

E-mail: juridico01@resuélvesas.tom.
gerencia@resuelvesas.com; administrativaQl @resuelvesas.com

FIUANCRRASAS, Villavicencio — Meta
Envié: Alejandra V. Lupa
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RESUELVE _
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT:'900991510-0

/

Sefior (a):
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Carrefio-Vichada .

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCOLOMBIA S.A.

Contra: CARLOS ARLEY LOPEZ GARCIA
Rad: 99001408900220190005000

~

. Actuando en representacién de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me
permito presentar LIQUIDACION DEL CREDITO, de conformidad- con lo dispuesto en el Art.
446 del C.G. P, asi:

4R

Pagaré No.~522008§e%0
%

Capital ¥ 5

Cuotas en Mora * %'*

-

Intereses Corrlentes
Interese de Mora .

TOTAL

Adjunto liquidacién del crédito de la demandante.

Cordialmente,

DREA CATALINA RO.: ’
~C.C. 1.030.612.885 de Bogotd /

T.P.N0.270.612 del C.S. dela J
\ Elaboré: Alejandra V. Luna

/ \

Cra. 34'ANo.5-120sur D6
Tel fijo: 662 38 74 - Celular,317 8214625- E-mail: notxﬁcacmmudlgal@resue]vesas com

Villavicencio - Meta
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_ JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO CARRENO - VICHADA
i LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5220080760 )
J N PROCESQ DE REINTEGRA 22 CONTRA: - s
CARLOS ARLEY LOPEZ GARCIA CC.15,988.915
. VALOR EN PESOS "
) ) Tasa TasaEA. o : , Intereses de [| Acumutado
Desde Hasta Maxima | Aplicada ias uo'tas Acupulado Mora de Intereses Capital Intereses deff Acumulado
Mora Capital [lCuotas en Mora| Cuotas en { Mora Cuotas Mora Intereses Mora
Legal Mora
Mora en Mora
27/02/2019 26/03/2019, 29,55% 29,55% 28 701.876,00 701.876,00 14.079,00 14.079,00 - - -
27/03/2019 26/04/2019 29,06% 29,06% 31 1.727.590,001 2.429.466,00 53.212,76 67.291,76 - - -
27/04/2019 26/05/2019 28,98% 28,98% ©o30 1,727.580,00 4.157.056,00 87.867,87 155.159,63 - - -
27/05/2019 26/06/2019 29,01% 29,01% 31 1.727.580,00 5.884.646,00 128.693,89 283.853,52 - . - -
27/06/2019 01/07/2019 28,95% 28,95% 5 1.727.590,00 7.612.236,00 26.559,18 310.412,70 - - -
02/07/2019 31/07/2019 28,92% (28,92% 30 - ~ 7.612.236,00 160.602,89 471.015,59 48,031.260,58|  1.013.363,10 1.013.363,10/
01/08/201% 31/08/2019 28,98% 2898% . 31 - 7.612.236,00 166.321,67 637.337,25 48.031.260,58]  1.049.447,15 2,062.810,24
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 - 7.612.236,00 160.900,15 798.237,41 48.031.260,58(  1.015.238,77 3.078.049,02
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 - 7.612.236,00 164.629,40 962.866,81 48.031.260,58]  1.038.769,39 4.116.818,41
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 - 7.612.236,00, 158.766,93  1.121.633,74 48.031.260,58)  1.001.778,69 5.118.597,09
,01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 - 7.612.236,00 163.190,42]  1.284.824,16 48.031.260,58]  1.029.689,80 6.148.286,89
01/01/2020 |. 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 - . 7.612.236,00 162.109,30]  1.446.933,46) 48.031.260,58]  1.022.868,21 7.171.155,10
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 - 7.612.236,00/ 153.613,69]  1.600.547,15 48.031.260,58 969.263,05 8.140.418,14
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 3t - 7.612.236,00 163.499,02[  1.764.046,17 48.031.260,58]  1.031.636,95 9.172.055,09
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 - 7.612.236,00, 156.228,32{  1.920.274,49] 48.031.260,58 985.760,72 10.157.815,82
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 - 7.612.236,00 +157.613,04|  2.077.887,53 48.031.260,58) 994.497,91 11.152.313,73
01/06/2020 30/06/2020 *27,18% 27,18% 30 - 7.612.236,00, 151.926,44)  2.229.813,97 48.031.260,58 958.616,94 12.110.930,67
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 - 7.612.236,00 157.042,54|  2.386.856,51] 48.031.260,58 950.898,24 13.101.828,91
01/08/2020 31/08/2020 27,40% 27,44% 31 . 7.612.236,00 158.390,26]  2.545,246,77 48.031.260,58 999.401,98 14.101.230,88
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 - 7.612.236,00 153.680,42|  2.698.927,18 48.031.260,58 969.684,10 15.070.914,98
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 - 7.612.236,00|.  156.834,98|  2.855.762,16| 48.031.260,58, 989.588,56 16.060.503,54.
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 - 7.612.236,00 149.815,81|  3.005.577,97 48.031.260,58 945,299,39 17.005.802,93
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 - 7.612.236,00 151.887,67|  3.157.465,64 48,031.260,58, 958.372,34 17.964.175,27
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 - 7.612.236,00 150.789,46]  3.308.255,10] 48.031.260,58 951.442,89 18.915.618,16.
01/02/2021 , |  28/02/2021 26,31% 26,31% 28 - 2.612.236,00 137.622,43]  3.445877,53]  48.031.260,58 868.362,29] 19.783.980,45
01/03/2021 31/03/2021 ©26,12% 26,12% 31 -~ 7.612.236,00 151.521,79]  3.597.399,32 48.031.260,58 956.063,70 20.740.044,15
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 - 7.612.236,00/ 145.828,36]  3.743.227,68, 48.031.260,58 920.139,61 21.660.183,76
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 3t - 7.612.236,00 150.004,00]  3.893.231,67 48.031.260,58 946.486,82 22.606.670,58
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 - 7.612.236,00 145.068,66|  4.038.300,33 48.031.260,58 915.346,09 23.522,016,67
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 - ©7.612.236,00 149.689,57|  4.187.989,90| ,48.031.260,58 944.502,87] ©  24.466.519,54
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 3t - 7.612.236,00 150.161,16{  4.338.151,06 48,031.260,58 947.478,47 25.413.998,01
01/09/2021 30/08/2021 25,79% 25,79% 30 - 7.612.236,00 144.916,62|  4.483.067,67, 48.031.260,58 914.386,75 26.328.384,76
01/10/2021 '31/10/201 25,62% 25,62% 3 - 7.612.236,00 148.902,91]  4.631.970,58 48.031.260,58 939.539,22 27.267.923,98
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 - 7.612.236,00/ 145.524,58]  4.777.495,16 48.031.260,58 918.222,83 28.186.146,81
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 3 -, 7.612.236,00 151.887,67|  4.929.382,83 48.031.260,58 958:372,34 29.144.519,15
j O TTF 16T g 7,612,236, R 4.929,382,09!  48.031.260, 29.144.519,1
3
Fecha Satdo |  31712/21
Y
CONCEPTO  ** . _ PESOS %
Capital 48.031.260,58 \
Cuotas en Mora 7.612.236,00
Intereses de Cuotas en Mora 4.929.382,83 n »
Intereses Corrientes 1.025.714,00 ! U
Interese de Mora 29.144.519,15
TOTAL . ° % Y 90,743.112,
Elaboré: Yudy Mora



